
 



 
 
Име Презиме 

 
 

Бодови оценка 

 
 
 

бодирање 

 
 
 

ОЦЕНКА 

 
 

 
  

Христина Малеска 18 6 18-20 6 

Мартин Крмзов 24 8 21-23 7 

Симихате Емини 20 6 24-26 8 

Јоанис Даптанасис 19 6 27-28 9 

Рамадан Алиу 21 7 29-30 10 

Мимоза Имери 21 7   

Виљдан Рустеми 23 7   

Гентијана Салихи 19 6   

Елхам Ебиби 18 6   

Влора Алили 23 7   

Рина Цивули 19 7   

Константин Мартинов 19 7   

Александар Ѓорѓевиќ 19 7   

Зејние Адеми 23 7   

Миран Исмаили 18 6   

 
 

   

НЕПОЛОЖЕНИ  
   

Кристијан Манолев 15    

Енис Сали 11    

Абдулах Хамзиќ 14    

Гурбет Асена 10    

Енес Адеми 15    

Сара Вејсло 14    

Бобан Зафировски 7    



 
 

 
   

КОЛЕГИТЕ КОИ ИМААТ ПРИЈАВЕНО ПОЛАГАЊЕ МФХ 2 
ЗА ОВАА СЕСИЈА И ПО ПОЛОЖУВАЊЕ НА СИТЕ 

ОСТАНАТИ ИСПИТИ ДА СЕ  ПРИЈАВАТ КАЈ СЕКРЕТАРКАТА 
НА КЛИНИКАТА ЗА МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА 


